bi,M.:k5 •

í

!•••••••• • -•-
•

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  4582/2019-DE emsv

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Juiz de Fora, 09 de dezembro de 2019.

A;minsde via Intrinet

Assunto: Encaminha Resolução n2  1.337/2019.

Senhor Prefeito,

Informamos que as Contas da Prefeitura Municipal de Juiz de Fora relativas ao exercício
financeiro de 2014 foram aprovadas pela Câmara Municipal de Juiz de Fora, nos termos do Parecer
Prévio do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, conforme anexa Resolução
1.337, de 28 de novembro de 2019, que "Dispõe sobre as Contas da Prefeitura Municipal de Juiz de
Fora referentes ao exercício financeiro de 2014."

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
111

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 24448

	Page 1